

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence		MJ	Cena/MJ	Množství
Pol. Předmět						Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0467	26.09.2023					
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	360.000		79.20
2	plán na 40. týždeň 420 vajec	ks				
3	olej 5l balenie	ks	8.8440	12.000		106.13
4	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000		21.89
5	DELISSA biela kokos 33g	ks	0.2500	150.000		37.50
6	ryža guľatozrnná 5kg balenie	ks	7.1000	3.000		21.30
7	cestoviny bezv. fliačky 4kg	ks	5.5200	5.000		27.60
8	PUDING VANILKOVY 1KG OETKE	ks	5.0000	3.000		15.00
9	KREM NA DUK.BUCHTICKY 1KG	ks	3.8461	3.000		11.54
10	Fazuľa červená steril. 2850g	ks	7.1501	3.000		21.45
11	huby sušené 20g	ks	68.0000	0.480		32.64
12	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	30.000		21.00
13	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	20.000		21.40
14	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000		3.77
15	strúhanka 500g	ks	0.6080	20.000		12.16
16	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	4.000		17.78
17	LECO ZELENINOVE 680G REJA	ks	0.7200	8.000		5.76
18	paradajkový pretlak 3600g	ks	7.1000	5.000		35.50
19	maslo tradičné T 82% 250g	ks	1.5510	24.000		37.22
20	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	1440.000		121.10
21	rama 400g	ks	1.6720	16.000		26.75
22	med s čokoládou 20g balenie	ks	0.1454	480.000		69.79
23	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8500	10.000		8.50
24	vločky ovsené 350g	ks	0.3111	10.000		3.11
25	FEFERONY KREM SNICO 130G	ks	0.5555	10.000		5.56
26	CESNAK SUS.GRAN.30G VITAN	ks	0.3000	20.000		6.00
27	Uhorky 5-7 3500g v skle	ks	3.8808	12.000		46.57
28	cvikla kocky 3500g v skle	ks	3.5650	4.000		14.26
29	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni	ks	5.9400	4.000		23.76
30	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k	ks	7.0000	12.000		84.00
31	KOMP.MARHULE 3700G V.U.L.	ks	5.3400	6.000		32.04
32	Dia mini džem 20g	ks	0.1100	96.000		10.56
33	džem mini 20g balenie rôzne prích	ks	0.0900	500.000		45.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1025.84			

FIRMA CELKEM : 1025.84

28255356	28255356	CZ28255356	MedHelp s. r. o			
OBJ2023/0462	10.10.2023					
1	Sada gúm na cvičenie 5ks	ks	4.7300	30.000		141.90
2	Platba	ks	1.6700	1.000		1.67
OBJEDNÁVKA CELKEM :			143.57			

FIRMA CELKEM : 143.57

31359825	31359825	SK2020343878	Sarstedt s.r.o.			
OBJ2023/0469	17.10.2023					
1	Odberový systém - SARSTEDT	ks	431.2000	1.000		431.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			431.20			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 431.20

31672795	31672795	SK2020500108	Házy s.r.o.			
OBJ2023/0470		17.10.2023			
1	ŠZM- Revital		ks	404.9900	1.000	404.99
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					404.99

FIRMA CELKEM : 404.99

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0458		25.09.2023			
1	nátierka syrová 100g		ks	0.6840	170.000	116.28
2	jogurt-biely		ks	0.2250	33.000	7.43
3	syr tavený 8ks		ks	0.9000	45.000	40.50
4	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	15.000	44.46
5	jogurt ovocný		ks	0.2450	155.000	37.98
6	syr v črievku-na ks		ks	0.8400	170.000	142.80
7	puding so šľahačkou		ks	0.3070	155.000	47.59
8	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	95.000	71.25
9	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
10	eidamská tehla		kg	5.1000	6.000	30.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					597.69

FIRMA CELKEM : 597.69

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0409		26.09.2023			
1	Zrnková káva		kg	21.5000	2.000	43.00
2	Smotana		kg	9.9000	1.000	9.90
3	čokoláda		kg	7.7000	1.000	7.70
4	poháriky		bl	2.1100	1.000	2.11
5	poháriky		bl	2.1100	5.000	10.55
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					73.26

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0413		28.09.2023			
1	Poháriky		bl	2.1100	9.000	18.99
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					18.99

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0420		26.09.2023			
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks
2	Kávu PRIMO AROMA - zrnková káva		kg	23.0000	5.000	115.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					115.00

FIRMA CELKEM : 207.25

32955626	32955626	SK1020672004	A je to! Házy Štefan			
OBJ2023/0448		11.10.2023			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	tesnenie 24*15*2, 1/2"		ks	0.1200	20.000	2.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2.40			

FIRMA CELKEM : 2.40

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0466	26.09.2023					
1	párky, min. 80%mäsa		kg	3.6600	3.000	10.98
2	Bravčová šunka 55%		kg	3.4500	20.000	69.00
3	Bravčová masť 5kg		kg	15.7000	1.000	15.70
4	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	5.000	17.00
5	tatransky uherak nárez		ks	13.0900	0.500	6.55
6	poličan nárez		ks	9.7700	0.500	4.89
7	baťovská šunka nárez		ks	7.4300	0.500	3.72
8	údené koleno zadné bez kosti 4720		ks	6.0000	0.500	3.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			130.84			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0468	28.09.2023					
1	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	10.000	18.70
2	Hydinová tlačienka		kg	5.1500	18.000	92.70
3	Jemná saláma		kg	2.2700	12.000	27.24
4	Dusená šunka-výberová		kg	7.0000	4.000	28.00
5	Anglická údená slanina		kg	4.8000	5.000	24.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			190.64			

FIRMA CELKEM : 321.48

36232335	36232335	SK2020172979	ADARA Slovakia, s.r.o.			
OBJ2023/0465	13.10.2023					
1	sieť na bránku 1900*1200 mm		ks	40.0000	2.000	80.00
2	ochranná sieť na ihrsko 20*2,5 m		ks	250.0000	1.000	250.00
3	spinky VR 22		zos	32.0000	1.000	32.00
4	prepravné		ks	11.0000	1.000	11.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			373.00			

FIRMA CELKEM : 373.00

36237337	36237337	SK2020193890	Seyfor (Solitea) Vema			
OBJ2023/0418	09.10.2023					
1	seminár aplikácií VEMA		hod	52.9000	4.000	211.60
2	Cestovné a čas na ceste		ks	126.8000	1.000	126.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			338.40			

FIRMA CELKEM : 338.40

36373257	36373257	SK2020125943	Tedoss s r.o.			
OBJ2023/0426	29.09.2023					
1	OKI 999 tesnenie + kryt		ks			
2	OKJ 000 hriadeľ		ks			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3	0D8256	ložisko	ks
4	0KI 789	spacer	zos	192.0000	1.000	192.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			192.00			

FIRMA CELKEM : 192.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0408	26.09.2023				
1	Mlieko Barista 3,5% tami, 1L	ks	1.3500	12.000	16.20	
2	Mlieko plnotučné 3,5% bezlacto, r	ks	1.9000	24.000	45.60	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			61.80			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0460	22.09.2023				
1	tofu nátierka 100g/LUNTER	ks	0.7500	175.000	131.25	
2	cibuľa	kg	0.6900	10.000	6.90	
3	mandarinky 170ks	kg	1.3900	18.000	25.02	
4	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG	kg	1.5000	7.500	11.25	
5	Šampióny krájané GASTRO 2,5kg	kg	1.1500	15.000	17.25	
6	kiwi 170ks	kg	1.8900	15.000	28.35	
7	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8000	12.500	10.00	
8	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg	ks	1.1900	5.000	5.95	
9	jablká golden - voľné 170ks	kg	0.8900	18.000	16.02	
10	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2 cm	ks	4.4500	19.000	84.55	
11	paprika zelená 44ks	kg	1.8900	8.000	15.12	
12	kapusta čínska	kg	0.9900	2.000	1.98	
13	banány	kg	1.2500	38.000	47.50	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			401.14			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0462	25.09.2023				
1	paprika červená na ks 50ks	kg	1.8900	12.000	22.68	
2	americké zemiaky mrazené 2,5kg	kg	1.9500	5.000	9.75	
3	zemiaky čistené kocky 2x2cm, 5 kg	ks	4.4500	10.000	44.50	
4	zemiaky čistené štvrtky 5 kg	ks	4.4500	8.000	35.60	
5	cibuľa	kg	0.6900	10.000	6.90	
6	kaleráb na kusy	kg	0.6500	50.000	32.50	
7	mandarinky 180ks	kg	1.3900	30.000	41.70	
8	jablká golden - voľné 180ks	kg	0.8900	25.000	22.25	
9	zeleninová zmes polievková 2,5kg	kg	1.1900	15.000	17.85	
10	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG	kg	0.8000	20.000	16.00	
11	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G	kg	0.9620	10.000	9.62	
12	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8000	10.000	8.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			267.35			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0464	25.09.2023				
1	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	4.4500	28.000	124.60	
2	cibuľa	kg	0.6900	10.000	6.90	
3	Zemiakové placky 5,25kg 75ksx70g	ks	0.0000	3.000	7.50	
4	paprika žltá 55ks	kg	1.8900	14.000	26.46	
5	mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	4.000	23.80	
6	kapusta biela	kg	0.7900	13.000	10.27	
7	kiwi 180ks	kg	1.8900	18.000	34.02	
8	jablká golden - voľné 180ks	kg	0.8900	18.000	16.02	
9	uhorky čerstvé	kg	1.6900	3.000	5.07	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
10	paradajky-	na kg	kg	1.6900	1.000	1.69
11	MAK MODRÝ 200G	Ochutený	ks	1.0000	6.000	6.00
12	banány	2 bal.	kg	1.2500	38.000	47.50
13	Kukurica	cukrová 1,00 kg	kg	2.4720	4.000	9.89
14	hrášok	mrazený 2,5kg	ks	1.5500	4.000	6.20
15	zeleninová zmes	s kukuricou 2,5kg	ks	1.3400	4.000	5.36
OBJEDNÁVKA CELKEM :			331.28			

FIRMA CELKEM : 1061.57

36496529	36496529	SK2021861292	Storm KK s. r. o.			
OBJ2023/0453	12.10.2023				
1	FiškalPro T6 (VX520)	tlačiareň, ka	ks	299.0000	1.000	299.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			299.00			

FIRMA CELKEM : 299.00

36706272	36706272	SK2022285782	Agentúra Kami s.r.o.			
OBJ2023/0414	28.09.2023				
1	Registračný poplatok		ks	795.0000	1.000	795.00
2	Ubytovanie hotel Atrium		ks	317.5000	1.000	317.50
3	miestny poplatok		ks	4.0000	1.000	4.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1116.50			

FIRMA CELKEM : 1116.50

37545353	37545353	SK1043377764	Maroš Balážik - BAMAR			
OBJ2023/0423	30.09.2023				
1	mosadzné predĺženia		ks	1.3330	3.000	4.00
2	tesnenie klingerit 1/2"		ks	0.1250	20.000	2.50
3	teflónová niť wurth		ks	10.7500	1.000	10.75
4	tlačný ventil na pisoár ATS001		ks	37.1700	1.000	37.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :			54.42			

FIRMA CELKEM : 54.42

44413467	44413467	SK2022691924	B2B Partner s.r.o.			
OBJ2023/0457	16.10.2023				
1	paletový vozík 2000 kg, 1150 mm		ks
2	nylon kolesá		ks	384.0000	1.000	384.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			384.00			

FIRMA CELKEM : 384.00

48258946	48258946		OBI Slovakia s. r. o.			
OBJ2023/0449	10.10.2023				
1	Odpadkový kôš		ks	32.9900	1.000	32.99
2	poštovné		ks	3.9000	1.000	3.90

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					36.89

FIRMA CELKEM : 36.89

52436411	52436411		Alphabet Partner s.r.o.			
OBJ2023/0468	10.10.2023				
1	Vytvorenie webstránky - www.spolu	ks	1000.0000	1.000	1000.00	
2	Ročné predplatné za správu webstr	ks	250.0000	1.000	250.00	
3	Úpravy na webstránke www.olup-pre	ks	300.0000	1.000	300.00	
4	Ročné predplatné za správu webstr	ks	200.0000	1.000	200.00	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					1750.00

FIRMA CELKEM : 1750.00

53056043	53056043	SK2121242145	Alphabet group s. r. o.			
OBJ2023/0467	10.10.2023				
1	Vytvorenie mobilnej aplikácie	ks	300.0000	1.000	300.00	
2	Ročné predplatné za správu, chod	ks	200.0000	1.000	200.00	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					500.00

FIRMA CELKEM : 500.00

=====

ORGANIZACE CELKEM : 9240.20

=====